bernilai nominal Rp16,- (enam belas Rupiah) setiap sahamnya dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp152,- (seratus
lima puluh dua Rupiah). Pemegang Waran Seri I dapat melaksanakan Waran Seri I setiap hari kerja terhitung setelah
6 (enam) bulan atau lebih sejak diterbitkannya Waran Seri I sampai dengan 1 (satu) Hari Kerja sebelum ulang tahun
pertama yaitu sejak tanggal 8 Januari 2024 sampai dengan tanggal 5 Juli 2024. Pemegang Waran Seri I tidak
mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan
menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut
menjadi kedaluwarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Total
dana dari Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp65.142.883.200,- (enam puluh lima miliar seratus empat puluh
dua juta delapan ratus delapan puluh tiga ribu dua ratus Rupiah).

Sehingga proforma struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Pelaksanaan Waran
Seri I menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sesudah IPO (Nominal Rp 16) Sesudah IPO (Nominal 16)

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 10.000.000.000 160.000.000.000  10.000.000.000 160.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

Maulana Hakim 11.875.000 190.000.000 0,33 11.875.000 190.000.000 0,30

Najib Wahab Mauluddin 11.875.000 190.000.000 0,33 11.875.000 190.000.000 0,30

PT Dinas  Krea f Indonesia 2.476.250.000 39.620.000.000 69,33 2.476.250.000 39.620.000.000 61,91

Masyarakat 1.071.429.000 17.142.864.000 30,00 1.071.429.000 17.142.864.000 26,79

Waran - - - 428.571.600 6.857.145.600 10,71

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

3.571.429.000 57.142.864.000 100,00 4.000.000.600 64.000.009.600 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 6.428.571.000 102.857.136.000  5.999.999.400 95.999.990.400

5. IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Ikhtisar data keuangan penting yang disajikan di bawah ini disusun berdasarkan, serta harus dibaca bersama-sama
dengan dan mengacu pada laporan keuangan Perseroan berdasarkan tanggal laporan auditor independen tanggal
15 Juni 2023 untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022 yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan
Publik (“KAP”) Irfan Zulmendra dan ditandatangani oleh Irfan Alim Waluyo H., S.E., CPA (Registrasi Akuntan Publik
No. 1577) dengan opini tanpa modifikasian dan laporan keuangan yang berakhir tanggal 31 Desember 2021 dan
2020 yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik (“KAP”) Irfan Zulmendra dan ditandatangani oleh Dedy Syukri,

[…]

Asasi Manusia sesuai dengan Keputusan No. AHU-0016295.AH.01.02. Tahun 2023 tanggal 15 Maret 2023, dan telah
diberitahukan kepada Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia sesuai dengan Surat Penerimaan Pemberitahuan
Perubahan Anggaran Dasar No. AHU-AH.01.03-0040410 tanggal 14 Maret 2023 dan Surat Penerimaan
Pemberitahuan Perubahan Data Perseroan No. AHU-AH.01.09-0100842 tanggal 14 Maret 2023 serta telah
didaftarkan pada Daftar Perseroan No. AHU-0053155.AH.01.11 Tahun 2023  tanggal 14 Maret 2023, yang mana para
pemegang saham menyetujui perubahan status Perseroan menjadi Terbuka atau disingkat “Tbk”, menyetujui
perubahan maksud dan tujuan dalam Pasal 3 Anggaran Dasar, menyetujui untuk merubah nilai nominal saham,
menyetujui untuk meningkat modal dasar Perseroan, menyetujui rencana Perseroan untuk melakukan Penawaran
Umum Saham Perdana, menyetujui pengeluaran saham dalam portopel dalam rangka Penawaran Umum Saham
Perdana, serta menyetujui perubahan seluruh ketentuan Anggaran Dasar untuk disesuaikan dengan peraturan
perundang-undangan di bidang Pasar Modal (“Akta 50/2023”).

Berdasarkan Akta tersebut, susunan permodalan dan susunan kepemilikan saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp16,- per saham

%
Jumlah Saham Jumlah Nominal

Modal Dasar 10.000.000.000 160.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
- Maulana Hakim 11.875.000 190.000.000 0,475
- Najib Wahab Mauluddin 11.875.000 190.000.000 0,475
- PT Dinasti Kreatif Indonesia 2.476.250.000 39.620.000.000 99,050

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.500.000.000 40.000.000.000 100,000

Jumlah Saham dalam Portepel 7.500.000.000 120.000.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham sebelum dan setelah Penawaran Umum ini adalah
sebagai berikut:

4

Keterangan

Sebelum IPO (Nominal Rp16,-) Sesudah IPO (Nominal Rp16,-)

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%) Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
(%)

Modal Dasar 10.000.000.000 160.000.000.000  10.000.000.000 160.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

Maulana Hakim 11.875.000 190.000.000 0,48 11.875.000 190.000.000 0,33

Najib Wahab Mauluddin 11.875.000 190.000.000 0,48 11.875.000 190.000.000 0,33

PT Dinasti Kreatif Indonesia 2.476.250.000 39.620.000.000 99,05 2.476.250.000 39.620.000.000 69,33

Masyarakat - - - 1.071.429.000 17.142.864.000 30,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

2.500.000.000 40.000.000.000 100,00 3.571.429.000 57.142.864.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 7.500.000.000 120.000.000.000  6.428.571.000 102.857.136.000

Saham baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham yang dikeluarkan dari portepel yang memberikan
pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah
ditempatkan dan disetor penuh.

Penerbitan Waran Seri I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak-banyaknya 428.571.600 (empat ratus dua puluh delapan
juta lima ratus tujuh puluh satu ribu enam ratus) Waran Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak-
banyaknya 17,14% (tujuh belas koma satu empat persen) dari total jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh

[…]

bernilai nominal Rp16,- (enam belas Rupiah) setiap sahamnya dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp152,- (seratus
lima puluh dua Rupiah). Pemegang Waran Seri I dapat melaksanakan Waran Seri I setiap Hari Kerja terhitung setelah
6 (enam) bulan atau lebih sejak diterbitkannya Waran Seri I sampai dengan 1 (satu) Hari Kerja sebelum ulang tahun
pertama yaitu sejak tanggal 8 Januari 2024 sampai dengan tanggal 5 Juli 2024. Pemegang Waran Seri I tidak
mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan
menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut
menjadi kedaluwarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Total
dana dari Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp65.142.883.200,- (enam puluh lima miliar seratus empat puluh
dua juta delapan ratus delapan puluh tiga ribu dua ratus Rupiah).

Sehingga proforma struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Pelaksanaan Waran
Seri I menjadi sebagai berikut:

5

Keterangan

Sebelum IPO (Nominal Rp 16) Sesudah IPO (Nominal 16)

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

(%)
Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 10.000.000.000 160.000.000.000  10.000.000.000 160.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

Maulana Hakim 11.875.000 190.000.000 0,33 11.875.000 190.000.000 0,30

Najib Wahab Mauluddin 2.476.250.000 190.000.000 0,33 11.875.000 190.000.000 0,30

PT Dinasti Kreatif Indonesia 1.071.429.000 39.620.000.000 69,33 2.476.250.000 39.620.000.000 61,91

Masyarakat 1.071.429.000 17.142.864.000 30,00 1.071.429.000 17.142.864.000 26,79

Waran - - - 428.571.600 6.857.145.600 10,71

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

3.571.429.000 57.142.864.000 100,00 4.000.000.600 64.000.009.600 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 6.428.571.000 102.857.136.000  5.999.999.400 95.999.990.400

Keterangan mengenai Waran Seri I dibawah ini merupakan rangkuman dari Akta Pernyataan Penerbitan Waran Seri

I, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di

dalam Akta tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor BAE

pada setiap hari dan jam kerja.

1. Syarat Waran Seri I

1.1. Jumlah seluruh Waran Seri I yang diterbitkan oleh Perseroan adalah sejumlah sebanyak-banyaknya

428.571.600 (empat ratus dua puluh delapan juta lima ratus tujuh puluh satu ribu enam ratus) Waran Seri I